
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 317 18 de Novembro de 2024  PG. 1/2

 

Extrato de Contrato 

 

Extrato do Contrato Nº 05/2024. 

Processo: 10/2023. 

Partes: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO 

PARANÁ e empresa LEADER SERVIÇOS TERCEIRIZADOS, inscrita no CNPJ/MF 

sob nº 07.399.774/0001-90. 

Objeto: O Objeto deste contrato é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA 

TERCEIRIZADA.  

Dotação Orçamentária:  01.001.04.122.0007.0.001.339039.00.00 

   01.001.04.544.0007.0.007 339039.00.00 

. 

Valor: R$ 240.508,68 (duzentos e quarenta mil, quinhentos e oito reais e sessenta e oito 

centavos). 

Amparo Legal: Lei Federal 8.666/93 e posteriores alterações. 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Data da Assinatura: 04/11/2024. 

Assinam: Presidente do COMAFEN e GILMAR ANTÔNIO DA SILVA. 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código prPkta neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial


DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO COMAFEN – DOEC
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ
Av. Brasil, 1721, Centro, Loanda - PR, 87.900-000

 EDIÇÃO Nº 317 18 de Novembro de 2024  PG. 2/2

 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO  

Processo Administrativo 22/2024 

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 10/2024 

REGISTRO DE PREÇOS 

 

A Comissão Permanente de Licitação do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA 

APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ no exercício das atribuições, torna 

público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 05 de Dezembro de 

2024 às 10:00h, na sala de reuniões do COMAFEN, situada a Av. Brasil nº 1721 – Centro, 

na cidade de Loanda - PR a reunião de abertura das documentações e propostas, dando 

início da fase da lances do Pregão Presencial no mesmo horário, conforme especificado 

no Edital de Licitação nº 10/2024, Processo Administrativo nº 22/2024, na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS. 

Informamos que a integra do Edital encontra-se disponível no site da entidade 

www.comafen.pr.gov.br no acesso “portal da transparência”. 

 

 Loanda, 14/11/2024. 

 

 

 

 

Vinicius Phelipe Pietrobon Maccarini  
Pregoeiro 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código prPkta neste link.
Certificado: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA APA FEDERAL DO NOROESTE DO PARANÁ / Autorizado: João Paulo Giacobbo

http://www.tcpdf.org
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial
https://www.comafen.pr.gov.br/diario-oficial

		contato@alfasites.com.br
	2024-11-18T15:48:41-0300
	Comafen
	Assinatura




